
XXIII MISTRZOSTWA POLSKI W SPORCIE POŻARNICZYM 

CZĘSTOCHOWA 30.06-1.07.2006 r. 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYNIKÓW DRUŻYNOWYCH 

miejsce Nazwa drużyny 100m z przeszkodamidrabiny hakowesztafeta 4 x 100m ćwiczenia bojowesuma czasów
    czas miejsce czas miejsce czas miejsce czas miejsce   
1 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 105.37 2 93.11 1 63.78 7 32.90 7 295.16 
2 KUJAWSKO-POMORSKIE 105.29 1 93.43 2 66.25 10 31.48 4 296.45 
3 CS PSP Częstochowa 110.48 5 99.22 3 60.72 1 29.88 2 300.30 
4 WIELKOPOLSKIE 112.16 6 100.38 4 63.46 5 32.80 6 308.80 
5 ŚWIĘTOKRZYSKIE 108.97 3 103.88 7 63.07 3 33.83 9 309.75 
6 POMORSKIE 113.41 9 105.51 9 62.32 2 31.45 3 312.69 
7 ŁÓDZKIE 112.41 7 102.18 5 64.58 8 37.34 17 316.51 
8 MAZOWIECKIE 112.87 8 104.33 8 69.96 18 31.67 5 318.83 
9 LUBELSKIE 114.91 11 108.97 10 64.69 9 33.63 8 322.20 
10 SA PSP Poznań 110.20 4 121.74 17 63.30 4 34.66 11 329.90 
11 PODLASKIE 113.80 10 102.67 6 79.03 20 34.54 10 330.04 
12 PODKARPACKIE 115.19 12 118.12 16 67.68 13 29.86 1 330.85 
13 MAŁOPOLSKIE 118.64 14 114.21 14 66.94 12 35.35 13 335.14 
14 LUBUSKIE 120.75 18 111.03 11 69.56 17 36.19 14 337.53 
15 ZACHODNIO-POMORSKIE 120.36 17 114.40 15 68.19 14 34.67 12 337.62 
16 OPOLSKIE 120.24 16 113.90 13 68.82 16 38.20 18 341.16 
17 DOLNOŚLĄSKIE 116.30 13 124.51 19 63.54 6 37.03 15 341.38 
18 ŚLĄSKIE 119.70 15 111.28 12 66.77 11 55.40 20 353.15 
19 SGSP Warszawa 126.40 19 122.82 18 74.28 19 37.21 16 360.71 
20 SA PSP Kraków 128.84 20 154.17 20 68.48 15 38.22 19 389.71 

  
WYNIKI KONKURENCJI ZESPOLOWEJ: ćwiczenia bojowe 

nr startu  skład zespołu jednostka czasy uzyskane czas zaliczony miejsce

16 

OLEJARZ Marek  
OLEJARZ Roman  
JAROŃ Grzegorz  
MAZIERZ Andrzej  
STAFIEJ Ireneusz  
LUBAS Jarosław  
LEBIODA Robert  

woj. PODKARPACKIE 29.86
 

34.13 
Rek. Polski 29.86 1 

19 

KOŁBASIUK Zdzisław  
SIEPIETOWSKI Bartłomiej  
NIEDZIELSKI Robert  
MAJDZIK Karol  
ŁAWIŃSKI Roman  
JÓŹWIAK Konrad  
WARDĘGA Tomasz 

CS PSP Częstochowa  31.60 29.88 29.88 2 

1 

TROCKI Łukasz  
TROCKI Krzysztof  
JANKOWSKI Jacek  
CYRSON Mirosław  
PYTLOS Piotr  
LULIŃSKI Jarosław  
CYRSON Andrzej 

woj. POMORSKIE 32.58 31.45 31.45 3 

17 

UTRATA Karol  
WILCZEWSKI Maciej  
WAWRZYNIAK Radosław  
TOKARCZYK Artur  
BĄK Krzysztof  
ROGOWSKI Piotr  
CHYLIŃSKI Jacek  

woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 31.48 32.32 31.48 4 

4 

JURZYK Wojciech  
OCHNIK Krzysztof  
PRZYDATEK Karol  
SKRZECZKOWSKI Marcin  
KOZIOŁ Ryszard  
JASTRZĘBSKI Daniel  
ZALEWSKI Andrzej 

woj. MAZOWIECKIE 32.80 dsq. 32.80 5 

 CUGIER Jędrek       



 
 
10 

KLEMENSKI Szymon  
MATUSZCZAK Dariusz  
MUSIAŁ Tomasz  
PABICH Adam  
POLL Mariusz  
WOŹNIAK Szymon 

 
 
woj. WIELKOPOLSKIE  

 
 

32.80

 
 

dsq. 

 
 

32.80 

 
 
6 

20 

GRABOWSKI Ryszard  
SZRAM Krzysztof  
PODPORA Konrad  
KANDYBOWICZ Jacek  
GWIAZDOWSKI Arkadiusz  
SZYSLER Piotr  
WARCABA Adam 

woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 32.93 32.90 32.90 7 

18 

CYDEJKO Sławomir  
WEREMKO Jarosław  
JAKUBOWICZ Paweł  
STAWECKI Zenon  
STUBIŃSKI Leszek  
LATKOWSKI Grzegorz  
PIEŃKOWSKI Waldemar 

woj. LUBELSKIE  33.63 dsq. 33.63 8 

15 

SIECZKA Paweł  
WAWRZAK Sławomir  
GWÓŹDŹ Rafał  
ADAMCZYK Andrzej  
STARZYK Zbigniew  
WĘGRZYN Paweł  
RAJCA Grzegorz 

woj. ŚWIĘTOKRZYSKIE  47.40 33.83 33.83 9 

12 

MATYSKIEL Marek  
WYSOCKI Wojciech  
NIEWIŃSKI Artur  
SIELIWONIUK Eugeniusz  
TYSZUK Grzegorz  
ROSZCZENKO Adam  
PUŁTORAK Radosław 

woj. PODLASKIE  35.06 34.54 34.54 10 

13 

ADAMUS Adam  
KOWALSKI Maciej  
MELONIK Wojciech  
GAJDA Wojciech  
SMEJDA Bogusław  
MAZUREK Bartosz  
GLINKOWSKI Edwin  

SA PSP Poznań  36.31 34.66 34.66 11 

5 

GÓRALSKI Łukasz  
DEMBOWY Mirosław  
DEMBOWY Mariusz  
OLESZCZAK Robert  
JAROSZ Ireneusz  
ĆWIK Rafał  
KOPEĆ Grzegorz 

woj. ZACHODNIOPOMORSKIE  37.90 34.67 34.67 12 

8 

DROBNY Grzegorz  
SMOLEŃ Maciej  
MIREK Paweł  
PODLEŚ Szymon  
KARPIERZ Wojciech  
GABRYŚ Jan  
ZAPART Piotr 

woj. MAŁOPOLSKIE  35.64 35.35 35.35 13 

14 

GAŁKA Andrzej  
SKRZYPCZAK Paweł  
ŻYWIECKI Czesław  
MAKOWSKI Jarosław  
PEŁCZYŃSKI Damian  
KACPRZAK Dariusz  
ROŻEK Robert 

woj. LUBUSKIE  36.85 36.19 36.19 14 

9 

MIGAS Rafał  
NAKONIECZNY Artur  
STOJANOWSKI Jacek  
PAWLAK Artur  
PAŻDZIORKO Marcin  
BABUŚKA Sławomir  
KŁONOWSKI Piotr  

woj. DOLNOŚLĄSKIE  37.03 dsq. 37.03 15 

 
6 

PETRIKAS Edwinas  
GBURZYŃSKI Radosław  
BIDZIŃSKI Adrian  
KĄKOL Marek  

 
6 SGSP Warszawa  

 
40.70

 
37.21 

 
37.21 

 
16 



ZIELONY Rafał  
PAŁKA Karol  
SENDEROWSKI Michał 

11 

TARNOWSKI Leszek  
MALARCZYK Sebastian  
PIASKOWSKI Łukasz  
KAWNIK Mariusz  
PACAN Józef  
OGRODOWCZYK Waldemar 

11 woj. ŁÓDZKIE  37.34 55.12 37.34 17 

3 

MIĘCZAKOWSKI Stanisław  
SULIKOWSKI Ireneusz  
PIELICHOWSKI Sebastian  
PĘCHERZ Kamil  
GAJEWSKI Andrzej  
STRZELCZAK Mariusz  
SIPIORA Ireneusz 

woj. OPOLSKIE  41.84 38.20 38.20 18 

2 

DĘBSKI Miłosz  
DROZD Tomasz  
DURKALEC Jarosław  
KACHEL Arkadiusz  
MAKOŚ Krystian  
URBANIK Grzegorz  
WITEK Marek 

2 SA PSP Kraków  52.12 38.22 38.22 19 

7 

BORÓWKA Mariusz  
KOGUT Wojciech  
KUCHTA Piotr  
DRAGON Stanisław  
PAPIŃSKI Sebastian  
STRACH Wojciech  
SWENDRAK Jakub 

woj. ŚLĄSKIE  55.40 dsq. 55.40 20 

  
WYNIKI KONKURENCJI INDYWIDUALNEJ: dwubój pożarniczy 

miejscenumer 
startu 

nazwisko i imę  
zawodnika jednostka zaliczone czasy łączny czas

        100m drabiny   
1 173 TOKARCZYK Artur woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 16.87 14.41 31.28 
2 13 CYRSON Mirosław woj. POMORSKIE 16.76 14.67 31.43 
3 202 PODPORA Konrad woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 16.50 15.15 31.65 
4 170 UTRATA Karol woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 17.97 14.42 32.39 
5 206 SZYSLER Piotr woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 17.37 15.07 32.44 
6 207 WARCABA Adam woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 17.36 15.32 32.68 
7 194 MAJDZIK Karol CS PSP Częstochowa 17.53 15.21 32.74 
8 203 KANDYBOWICZ Jacek woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 18.19 15.01 33.20 
9 190 KOŁBASIUK Zdzisław CS PSP Częstochowa 17.72 15.86 33.58 
10 177 WIŚNIEWSKI Andrzej woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 17.94 15.74 33.68 
11 171 WILCZEWSKI Maciej woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 18.09 15.59 33.68 
12 204 GWIAZDOWSKI Arkadiusz woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 17.36 16.68 34.04 
13 153 SIECZKA Paweł woj. ŚWIETOKRZYSKIE 17.80 16.27 34.07 
14 172 WAWRZYNIAK Radosław woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 17.10 16.97 34.07 
15 160 OLEJARZ Marek woj. PODKARPACKIE 18.27 15.90 34.17 
16 127 TYSZUK Grzegorz woj. PODLASKIE 18.59 15.63 34.22 
17 105 NARANOWICZ Leszek woj. WIELKOPOLSKIE 18.43 16.21 34.64 
18 110 TARNOWSKI Leszek woj. ŁÓDZKIE 18.67 16.14 34.81 
19 154 WAWRZAK Sławomir woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.22 16.62 34.84 
20 156 ADAMCZYK Andrzej woj. ŚWIETOKRZYSKIE 17.39 17.48 34.87 
21 115 OSIEWAŁA Sławomir woj. ŁÓDZKIE 18.83 16.13 34.96 
22 104 MUSIAŁ Tomasz woj. WIELKOPOLSKIE 18.56 16.80 35.36 
23 201 SZRAM Krzysztof woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 19.18 16.21 35.39 
24 60 PETRIKAS Edwinas SGSP Warszawa 18.98 16.44 35.42 
25 126 SIELIWONIUK Eugeniusz woj. PODLASKIE 18.17 17.25 35.42 
26 198 JÓŹWIAK Konrad CS PSP Częstochowa 19.73 15.96 35.69 
27 125 NIEWIŃSKI Artur woj. PODLASKIE 18.52 17.32 35.84 
28 48 JASTRZĘBSKI Daniel woj. MAZOWIECKIE 18.86 16.98 35.84 
29 184 STUBIŃSKI Leszek woj. LUBELSKIE 18.33 17.58 35.91 
30 103 MATUSZCZAK Dariusz woj. WIELKOPOLSKIE 19.23 16.71 35.94 
31 79 ZALEŚNY Mirosław woj. ŚLĄSKIE 19.93 16.03 35.96 
32 42 RUPIŃSKI Ireneusz woj. MAZOWIECKIE 18.65 17.40 36.05 
33 111 MALARCZYK Sebastian woj. ŁÓDZKIE 18.10 17.95 36.05 
34 193 NIEDZIELSKI Robert CS PSP Częstochowa 19.76 16.36 36.12 



35 47 KOZIOŁ Ryszard woj. MAZOWIECKIE 18.72 17.41 36.13 
36 186 SYKUT Dariusz woj. LUBELSKIE 18.95 17.23 36.18 
37 43 PRZYDATEK Karol woj. MAZOWIECKIE 18.64 17.66 36.30 
38 114 WASYLIK Jarosław woj. ŁÓDZKIE 19.19 17.15 36.34 
39 116 BALCERZAK Nikodem woj. ŁÓDZKIE 19.32 17.21 36.53 
40 106 PABICH Adam woj. WIELKOPOLSKIE 18.84 17.73 36.57 
41 159 KRALKA Grzegorz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.82 18.05 36.87 
42 85 KARPIERZ Wojciech woj. MAŁOPOLSKIE 19.06 17.84 36.90 
43 49 ZALEWSKI Andrzej woj. MAZOWIECKIE 19.45 17.48 36.93 
44 197 BOROWICZ Arkadiusz CS PSP Częstochowa 17.84 19.15 36.99 
45 50 DEMBOWY Mirosław woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 19.78 17.22 37.00 
46 148 ROŻEK Robert woj. LUBUSKIE 20.21 16.92 37.13 
47 17 CYRSON Andrzej woj. POMORSKIE 19.93 17.33 37.26 
48 150 RAJCA Grzegorz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.45 18.82 37.27 
49 143 KOMINEK Krzysztof woj. LUBUSKIE 20.01 17.33 37.34 
50 71 DZIEKAN Michał woj. ŚLĄSKIE 18.56 18.94 37.50 
51 12 JANKOWSKI Jacek woj. POMORSKIE 20.85 16.71 37.56 
52 187 ZDYBEL Marcin woj. LUBELSKIE 19.34 18.24 37.58 
53 31 SULIKOWSKI Ireneusz woj. OPOLSKIE 19.78 17.83 37.61 
54 181 WEREMKO Jarosław woj. LUBELSKIE 18.51 19.13 37.64 
55 46 SKRZECZKOWSKI Marcin woj. MAZOWIECKIE 19.50 18.15 37.65 
56 100 CHODNICKI Przemysław woj. WIELKOPOLSKIE 20.70 17.00 37.70 
57 15 PYTLOS Piotr woj. POMORSKIE 18.68 19.03 37.71 
58 10 TROCKI Łukasz woj. POMORSKIE 19.21 18.54 37.75 
59 84 PODLEŚ Szymon woj. MAŁOPOLSKIE 19.79 18.01 37.80 
60 152 SZYMAŃSKI Tomasz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.40 19.42 37.82 
61 72 KOGUT Wojciech woj. ŚLĄSKIE 19.89 17.97 37.86 
62 94 PAŻDZIORKO Marcin woj. DOLNOŚLĄSKIE 19.40 18.47 37.87 
63 102 KLEMENSKI Szymon woj. WIELKOPOLSKIE 18.29 19.65 37.94 
64 137 MAZUREK Bartosz SA PSP Poznań 19.98 18.16 38.14 
65 36 GĄSIOR Marek woj. OPOLSKIE 20.02 18.16 38.18 
66 169 LEBIODA Robert woj. PODKARPACKIE 19.08 19.13 38.21 
67 52 OSIECKI Mariusz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 19.55 18.68 38.23 
68 130 ADAMUS Adam SA PSP Poznań 18.86 19.40 38.26 
69 88 ZAPART Piotr woj. MAŁOPOLSKIE 19.74 18.67 38.41 
70 124 BARGIELSKI Jacek woj. PODLASKIE 20.10 18.39 38.49 
71 196 ŁAWIŃSKI Roman CS PSP Częstochowa 19.26 19.32 38.58 
72 121 MATYSKIEL Marek woj. PODLASKIE 20.50 18.11 38.61 
73 185 LATKOWSKI Grzegorz woj. LUBELSKIE 20.89 17.74 38.63 
74 51 GÓRALSKI Łukasz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 18.24 20.44 38.68 
75 140 GAŁKA Andrzej woj. LUBUSKIE 20.57 18.29 38.86 
76 95 KUŹNIAR Krzysztof woj. DOLNOŚLĄSKIE 19.06 19.90 38.96 
77 141 SKRZYPCZAK Paweł woj. LUBUSKIE 19.67 19.34 39.01 
78 30 MIĘCZAKOWSKI Stanisław woj. OPOLSKIE 19.75 19.33 39.08 
79 77 STRACH Wojciech woj. ŚLĄSKIE 20.55 18.57 39.12 
80 120 SADOWSKI Konrad woj. PODLASKIE 20.09 19.04 39.13 
81 182 JAKUBOWICZ Paweł woj. LUBELSKIE 19.54 19.67 39.21 
82 117 PACAN Józef woj. ŁÓDZKIE 19.14 20.11 39.25 
83 183 STAWECKI Zenon woj. LUBELSKIE 20.24 19.05 39.29 
84 166 STAFIEJ Ireneusz woj. PODKARPACKIE 18.61 20.75 39.36 
85 64 ZIELONY Rafał SGSP Warszawa 21.99 17.80 39.79 
86 33 NIEŚWIEC Mateusz woj. OPOLSKIE 19.94 19.94 39.88 
87 90 MIGAS Rafał woj. DOLNOŚLĄSKIE 20.39 19.53 39.92 
88 214 ADAMCZYK Paweł start indywidualny 20.01 20.08 40.09 
89 97 KŁONOWSKI Piotr woj. DOLNOŚLĄSKIE 18.82 21.33 40.15 
90 32 PIELICHOWSKI Sebastian woj. OPOLSKIE 21.13 19.10 40.23 
91 35 GAJEWSKI Andrzej woj. OPOLSKIE 20.72 19.54 40.26 
92 131 BĄK Stanisław SA PSP Poznań 20.22 20.15 40.37 
93 81 SMOLEŃ Maciej woj. MAŁOPOLSKIE 19.70 20.74 40.44 
94 65 PAŁKA Karol SGSP Warszawa 20.05 20.39 40.44 
95 144 MAKOWSKI Jarosław woj. LUBUSKIE 20.42 20.13 40.55 
96 134 PABICH Karol SA PSP Poznań 18.46 22.13 40.59 
97 135 GAJDA Wojciech SA PSP Poznań 17.68 22.95 40.63 
98 142 ŻYWIECKI Czesław woj. LUBUSKIE 21.05 19.69 40.74 
99 78 SWENDRAK Jakub woj. ŚLĄSKIE 20.15 20.59 40.74 
100 87 ŁOTOCKI Łukasz woj. MAŁOPOLSKIE 20.89 19.91 40.80 
101 14 MACIEJEWSKI Marcin woj. POMORSKIE 19.68 21.34 41.02 
102 55 OLESZCZAK Robert woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 21.84 19.40 41.24 
103 56 JAROSZ Ireneusz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 21.40 19.86 41.26 
104 136 SMEJDA Bogusław SA PSP Poznań 18.99 22.35 41.34 
105 34 PĘCHERZ Kamil woj. OPOLSKIE 20.03 21.51 41.54 
106 82 BIAŁOŃ Robert woj. MAŁOPOLSKIE 20.18 21.62 41.80 
107 57 ĆWIK Rafał woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 20.85 20.96 41.81 



108 133 MELONIK Wojciech SA PSP Poznań 17.83 24.09 41.92 
109 11 TROCKI Krzysztof woj. POMORSKIE 23.65 19.23 42.88 
110 21 DROZD Tomasz SA PSP Kraków 20.78 22.10 42.88 
111 161 PIĘDEL Michał woj. PODKARPACKIE 20.89 22.15 43.04 
112 167 DYL Paweł woj. PODKARPACKIE 21.40 21.66 43.06 
113 92 STOJANOWSKI Jacek woj. DOLNOŚLĄSKIE 21.25 21.85 43.10 
114 76 PAPIŃSKI Sebastian woj. ŚLĄSKIE 22.73 20.92 43.65 
115 66 SENDEROWSKI Michał SGSP Warszawa 22.80 21.04 43.84 
116 96 BABUŚKA Sławomir woj. DOLNOŚLĄSKIE 18.51 25.65 44.16 
117 26 MAKOŚ Krystian SA PSP Kraków 21.99 22.20 44.19 
118 63 KĄKOL Marek SGSP Warszawa 20.87 23.89 44.76 
119 168 LUBAS Jarosław woj. PODKARPACKIE 19.07 26.07 45.14 
120 61 GBURZYŃSKI Radosław SGSP Warszawa 21.93 23.26 45.19 
121 25 KŁAPTOCZ Piotr SA PSP Kraków 21.55 27.46 49.01 
122 27 SYKUT Jakub SA PSP Kraków 21.48 27.60 49.08 
123 29 WITEK Marek SA PSP Kraków 21.97 28.00 49.97 
124 24 KILJANEK Marcin SA PSP Kraków 23.57 26.81 50.38 
125 20 DĘBSKI Miłosz SA PSP Kraków 24.77 28.34 53.11 
126 23 KACHEL Arkadiusz SA PSP Kraków 21.07 37.62 58.69 

  
WYNIKI KONKURENCJI INDYWIDUALNEJ: wspinanie przy użyciu drabiny hakowej 

miejscenr startunazwisko i imię zawodnika jednostka czasy uzyskane czas zaliczony bieg 1 bieg 2 
1 173 TOKARCZYK Artur woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 15.77 14.41 14.41 
2 170 UTRATA Karol woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 14.42 dsq. 14.42 
3 13 CYRSON Mirosław woj. POMORSKIE 15.34 14.67 14.67 
4 203 KANDYBOWICZ Jacek woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 15.29 15.01 15.01 
5 206 SZYSLER Piotr woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 15.07 15.26 15.07 
6 202 PODPORA Konrad woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 15.15 dsq. 15.15 
7 194 MAJDZIK Karol CS PSP Częstochowa 15.21 16.37 15.21 
8 207 WARCABA Adam woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 15.32 15.41 15.32 
9 171 WILCZEWSKI Maciej woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 15.59 15.80 15.59 
10 127 TYSZUK Grzegorz woj. PODLASKIE 15.63 15.80 15.63 
11 177 WIŚNIEWSKI Andrzej woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 15.74 15.76 15.74 
12 190 KOŁBASIUK Zdzisław CS PSP Częstochowa 15.86 16.14 15.86 
13 160 OLEJARZ Marek woj. PODKARPACKIE 16.50 15.90 15.90 
14 108 SYLWESTRZAK Zbigniew woj. WIELKOPOLSKIE 16.30 15.93 15.93 
15 198 JÓŹWIAK Konrad CS PSP Częstochowa 15.96 30.65 15.96 
16 79 ZALEŚNY Mirosław woj. ŚLĄSKIE 16.06 16.03 16.03 
17 115 OSIEWAŁA Sławomir woj. ŁÓDZKIE 17.08 16.13 16.13 
18 110 TARNOWSKI Leszek woj. ŁÓDZKIE 16.20 16.14 16.14 
19 201 SZRAM Krzysztof woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 16.54 16.21 16.21 
20 105 NARANOWICZ Leszek woj. WIELKOPOLSKIE 17.10 16.21 16.21 
21 153 SIECZKA Paweł woj. ŚWIETOKRZYSKIE 16.38 16.27 16.27 
22 205 POSIADAŁA Dawid woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 16.35 17.16 16.35 
23 193 NIEDZIELSKI Robert CS PSP Częstochowa 16.36 dsq. 16.36 
24 60 PETRIKAS Edwinas SGSP Warszawa 16.91 16.44 16.44 
25 176 CZYŻ Jacek woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 16.48 16.99 16.48 
26 154 WAWRZAK Sławomir woj. ŚWIETOKRZYSKIE 17.91 16.62 16.62 
27 204 GWIAZDOWSKI Arkadiusz woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 16.68 dsq. 16.68 
28 12 JANKOWSKI Jacek woj. POMORSKIE 17.79 16.71 16.71 
29 103 MATUSZCZAK Dariusz woj. WIELKOPOLSKIE 18.06 16.71 16.71 
30 215 GOŁUMSKI Paweł start indywidualny 16.78 17.66 16.78 
31 174 BĄK Krzysztof woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 16.79 17.63 16.79 
32 104 MUSIAŁ Tomasz woj. WIELKOPOLSKIE 16.80 dsq. 16.80 
33 148 ROŻEK Robert woj. LUBUSKIE 18.30 16.92 16.92 
34 172 WAWRZYNIAK Radosław woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 16.97 dsq. 16.97 
35 48 JASTRZĘBSKI Daniel woj. MAZOWIECKIE 17.07 16.98 16.98 
36 100 CHODNICKI Przemysław woj. WIELKOPOLSKIE 18.34 17.00 17.00 
37 192 SIEPIETOWSKI Bartłomiej CS PSP Częstochowa 17.08 17.52 17.08 
38 114 WASYLIK Jarosław woj. ŁÓDZKIE 17.35 17.15 17.15 
39 128 ROSZCZENKO Adam woj. PODLASKIE 17.18 17.32 17.18 
40 122 MILEWSKI Krzysztof woj. PODLASKIE 17.18 19.01 17.18 
41 116 BALCERZAK Nikodem woj. ŁÓDZKIE 17.21 17.41 17.21 
42 50 DEMBOWY Mirosław woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 17.22 dsq. 17.22 
43 186 SYKUT Dariusz woj. LUBELSKIE 17.23 17.28 17.23 
44 126 SIELIWONIUK Eugeniusz woj. PODLASKIE 17.25 17.43 17.25 
45 125 NIEWIŃSKI Artur woj. PODLASKIE 17.32 18.70 17.32 
46 143 KOMINEK Krzysztof woj. LUBUSKIE 17.33 17.38 17.33 
47 17 CYRSON Andrzej woj. POMORSKIE 18.88 17.33 17.33 



48 213 SAWICKI Krzysztof start indywidualny 17.35 nie start. 17.35 
49 216 DORYN Karol start indywidualny 17.36 dsq. 17.36 
50 42 RUPIŃSKI Ireneusz woj. MAZOWIECKIE 18.34 17.40 17.40 
51 45 KRUPA Wojciech woj. MAZOWIECKIE 18.67 17.40 17.40 
52 47 KOZIOŁ Ryszard woj. MAZOWIECKIE 17.41 18.34 17.41 
53 49 ZALEWSKI Andrzej woj. MAZOWIECKIE 17.48 18.35 17.48 
54 155 GWÓŹDŹ Rafał woj. ŚWIETOKRZYSKIE 20.34 17.48 17.48 
55 156 ADAMCZYK Andrzej woj. ŚWIETOKRZYSKIE 17.48 nie start. 17.48 
56 184 STUBIŃSKI Leszek woj. LUBELSKIE 17.58 17.98 17.58 
57 113 KAWNIK Mariusz woj. ŁÓDZKIE 17.67 17.60 17.60 
58 43 PRZYDATEK Karol woj. MAZOWIECKIE 19.69 17.66 17.66 
59 106 PABICH Adam woj. WIELKOPOLSKIE 17.73 19.26 17.73 
60 185 LATKOWSKI Grzegorz woj. LUBELSKIE dsq. 17.74 17.74 
61 64 ZIELONY Rafał SGSP Warszawa 17.80 19.34 17.80 
62 31 SULIKOWSKI Ireneusz woj. OPOLSKIE 21.12 17.83 17.83 
63 85 KARPIERZ Wojciech woj. MAŁOPOLSKIE 17.84 19.15 17.84 
64 200 GRABOWSKI Ryszard woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE dsq. 17.87 17.87 
65 111 MALARCZYK Sebastian woj. ŁÓDZKIE 17.95 18.86 17.95 
66 72 KOGUT Wojciech woj. ŚLĄSKIE 17.97 20.13 17.97 
67 151 PUTOWSKI Piotr woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.65 17.98 17.98 
68 84 PODLEŚ Szymon woj. MAŁOPOLSKIE 18.77 18.01 18.01 
69 159 KRALKA Grzegorz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.05 18.19 18.05 
70 121 MATYSKIEL Marek woj. PODLASKIE 22.72 18.11 18.11 
71 46 SKRZECZKOWSKI Marcin woj. MAZOWIECKIE 18.15 18.23 18.15 
72 36 GĄSIOR Marek woj. OPOLSKIE 19.19 18.16 18.16 
73 137 MAZUREK Bartosz SA PSP Poznań 20.51 18.16 18.16 
74 187 ZDYBEL Marcin woj. LUBELSKIE 18.24 33.00 18.24 
75 140 GAŁKA Andrzej woj. LUBUSKIE 18.29 18.43 18.29 
76 112 PIASKOWSKI Łukasz woj. ŁÓDZKIE dsq. 18.32 18.32 
77 124 BARGIELSKI Jacek woj. PODLASKIE 18.39 19.25 18.39 
78 94 PAŻDZIORKO Marcin woj. DOLNOŚLĄSKIE 20.45 18.47 18.47 
79 10 TROCKI Łukasz woj. POMORSKIE 18.54 18.57 18.54 
80 77 STRACH Wojciech woj. ŚLĄSKIE 18.57 dsq. 18.57 
81 41 OCHNIK Krzysztof woj. MAZOWIECKIE 18.58 dsq. 18.58 
82 88 ZAPART Piotr woj. MAŁOPOLSKIE 18.67 20.90 18.67 
83 52 OSIECKI Mariusz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 18.68 20.31 18.68 
84 195 GORDEL Marcin CS PSP Częstochowa 19.07 18.75 18.75 
85 59 CEDROWICZ Grzegorz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 19.24 18.80 18.80 
86 150 RAJCA Grzegorz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 19.15 18.82 18.82 
87 71 DZIEKAN Michał woj. ŚLĄSKIE 22.10 18.94 18.94 
88 15 PYTLOS Piotr woj. POMORSKIE 19.03 19.89 19.03 
89 120 SADOWSKI Konrad woj. PODLASKIE 19.67 19.04 19.04 
90 183 STAWECKI Zenon woj. LUBELSKIE 19.05 nie start. 19.05 
91 32 PIELICHOWSKI Sebastian woj. OPOLSKIE 19.17 19.10 19.10 
92 169 LEBIODA Robert woj. PODKARPACKIE 19.31 19.13 19.13 
93 181 WEREMKO Jarosław woj. LUBELSKIE 19.13 dsq. 19.13 
94 197 BOROWICZ Arkadiusz CS PSP Częstochowa 19.15 dsq. 19.15 
95 73 KOZIOŁ Daniel woj. ŚLĄSKIE 19.18 20.24 19.18 
96 11 TROCKI Krzysztof woj. POMORSKIE 22.42 19.23 19.23 
97 86 GABRYŚ Jan woj. MAŁOPOLSKIE 19.27 19.92 19.27 
98 196 ŁAWIŃSKI Roman CS PSP Częstochowa 19.32 dsq. 19.32 
99 30 MIĘCZAKOWSKI Stanisław woj. OPOLSKIE 19.33 20.02 19.33 
100 141 SKRZYPCZAK Paweł woj. LUBUSKIE 19.34 dsq. 19.34 
101 55 OLESZCZAK Robert woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 19.40 20.77 19.40 
102 130 ADAMUS Adam SA PSP Poznań 22.33 19.40 19.40 
103 152 SZYMAŃSKI Tomasz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 19.42 dsq. 19.42 
104 145 PEŁCZYŃSKI Damian woj. LUBUSKIE 21.80 19.46 19.46 
105 90 MIGAS Rafał woj. DOLNOŚLĄSKIE 21.10 19.53 19.53 
106 35 GAJEWSKI Andrzej woj. OPOLSKIE 21.54 19.54 19.54 
107 138 TERLECKI Kamil SA PSP Poznań 20.22 19.55 19.55 
108 102 KLEMENSKI Szymon woj. WIELKOPOLSKIE 19.65 20.75 19.65 
109 182 JAKUBOWICZ Paweł woj. LUBELSKIE 19.67 20.68 19.67 
110 142 ŻYWIECKI Czesław woj. LUBUSKIE 19.69 nie start. 19.69 
111 163 ŁAZORKO Tomasz woj. PODKARPACKIE 22.52 19.73 19.73 
112 56 JAROSZ Ireneusz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 23.26 19.86 19.86 
113 95 KUŹNIAR Krzysztof woj. DOLNOŚLĄSKIE 19.90 nie start. 19.90 
114 87 ŁOTOCKI Łukasz woj. MAŁOPOLSKIE 19.91 21.19 19.91 
115 33 NIEŚWIEC Mateusz woj. OPOLSKIE dsq. 19.94 19.94 
116 214 ADAMCZYK Paweł start indywidualny 24.10 20.08 20.08 
117 117 PACAN Józef woj. ŁÓDZKIE 20.11 21.12 20.11 
118 144 MAKOWSKI Jarosław woj. LUBUSKIE 20.13 dsq. 20.13 
119 131 BĄK Stanisław SA PSP Poznań 20.16 20.15 20.15 
120 37 STRZELCZAK Mariusz woj. OPOLSKIE 20.20 21.82 20.20 



121 101 CUGIER Jędrek woj. WIELKOPOLSKIE 20.25 dsq. 20.25 
122 65 PAŁKA Karol SGSP Warszawa 28.23 20.39 20.39 
123 51 GÓRALSKI Łukasz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 21.24 20.44 20.44 
124 83 MIREK Paweł woj. MAŁOPOLSKIE 20.51 25.77 20.51 
125 78 SWENDRAK Jakub woj. ŚLĄSKIE 20.59 21.20 20.59 
126 81 SMOLEŃ Maciej woj. MAŁOPOLSKIE 27.82 20.74 20.74 
127 166 STAFIEJ Ireneusz woj. PODKARPACKIE 20.75 22.45 20.75 
128 76 PAPIŃSKI Sebastian woj. ŚLĄSKIE 20.92 nie start. 20.92 
129 164 JAROŃ Grzegorz woj. PODKARPACKIE nie start. 20.95 20.95 
130 57 ĆWIK Rafał woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 24.35 20.96 20.96 
131 66 SENDEROWSKI Michał SGSP Warszawa 22.53 21.04 21.04 
132 97 KŁONOWSKI Piotr woj. DOLNOŚLĄSKIE dsq. 21.33 21.33 
133 14 MACIEJEWSKI Marcin woj. POMORSKIE 23.90 21.34 21.34 
134 34 PĘCHERZ Kamil woj. OPOLSKIE 22.93 21.51 21.51 
135 82 BIAŁOŃ Robert woj. MAŁOPOLSKIE 21.62 22.17 21.62 
136 58 KOPEĆ Grzegorz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 22.30 21.62 21.62 
137 167 DYL Paweł woj. PODKARPACKIE 21.66 27.04 21.66 
138 92 STOJANOWSKI Jacek woj. DOLNOŚLĄSKIE 21.85 27.82 21.85 
139 21 DROZD Tomasz SA PSP Kraków 22.16 22.10 22.10 
140 134 PABICH Karol SA PSP Poznań 22.13 dsq. 22.13 
141 161 PIĘDEL Michał woj. PODKARPACKIE 22.39 22.15 22.15 
142 26 MAKOŚ Krystian SA PSP Kraków 24.03 22.20 22.20 
143 136 SMEJDA Bogusław SA PSP Poznań 25.56 22.35 22.35 
144 18 OSTAPKO Krzysztof woj. POMORSKIE 22.78 23.83 22.78 
145 135 GAJDA Wojciech SA PSP Poznań 22.95 24.10 22.95 
146 149 ŁAKOMY Mirosław woj. LUBUSKIE 23.09 dsq. 23.09 
147 61 GBURZYŃSKI Radosław SGSP Warszawa 23.76 23.26 23.26 
148 98 GEBAS Marcin woj. DOLNOŚLĄSKIE 25.12 23.43 23.43 
149 218 WOŁCZKIEWICZ Tomasz start indywidualny 23.44 25.87 23.44 
150 63 KĄKOL Marek SGSP Warszawa 26.54 23.89 23.89 
151 133 MELNIK Wojciech SA PSP Poznań 24.09 25.39 24.09 
152 96 BABUŚKA Sławomir woj. DOLNOŚLĄSKIE 25.65 dsq. 25.65 
153 168 LUBAS Jarosław woj. PODKARPACKIE 26.07 26.49 26.07 
154 24 KILJANEK Marcin SA PSP Kraków 27.70 26.81 26.81 
155 25 KŁAPTOCZ Piotr SA PSP Kraków nie start. 27.46 27.46 
156 27 SYKUT Jakub SA PSP Kraków 27.60 27.66 27.60 
157 29 WITEK Marek SA PSP Kraków 28.37 28.00 28.00 
158 99 BAWOŁ Rafał woj. DOLNOŚLĄSKIE dsq. 28.30 28.30 
159 20 DĘBSKI Miłosz SA PSP Kraków 28.34 28.34 28.34 
160 23 KACHEL Arkadiusz SA PSP Kraków 37.62 nie start. 37.62 
       

WYNIKI ZESPOŁOWE: wspinanie przy użyciu drabiny hakowej 

miejsce jednostka łączny czas 

  6 zawodników 

1 woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 93.11 
2 woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 93.43 
3 CS PSP Częstochowa 99.22 
4 woj. WIELKOPOLSKIE 100.38 
5 woj. ŁÓDZKIE 102.18 
6 woj. PODLASKIE 102.67 
7 woj. ŚWIETOKRZYSKIE 103.88 
8 woj. MAZOWIECKIE 104.33 
9 woj. POMORSKIE 105.51 
10 woj. LUBELSKIE 108.97 
11 woj. LUBUSKIE 111.03 
12 woj. ŚLĄSKIE 111.28 
13 woj. OPOLSKIE 113.90 
14 woj. MAŁOPOLSKIE 114.21 
15 woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 114.40 
16 woj. PODKARPACKIE 118.12 
17 SA PSP Poznań 121.74 
18 SGSP Warszawa 122.82 
19 woj. DOLNOŚLĄSKIE 124.51 
20 SA PSP Kraków 154.17 



WYNIKI KONKURENCJI INDYWIDUALNEJ: pożarniczy tor przeszkód 

miejsce nr startu nazwisko i imie zawodnika jednostka czasy uzyskane czas zaliczony bieg 1 bieg 2 
1 202 PODPORA Konrad woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 17.25 16.50 16.50 
2 13 CYRSON Mirosław woj. POMORSKIE 16.76 17.67 16.76 
3 173 TOKARCZYK Artur woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 17.91 16.87 16.87 
4 172 WAWRZYNIAK Radosław woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 19.57 17.10 17.10 
5 204 GWIAZDOWSKI Arkadiusz woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 17.79 17.36 17.36 
6 207 WARCABA Adam woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 19.13 17.36 17.36 
7 206 SZYSLER Piotr woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 17.37 dsq. 17.37 
8 156 ADAMCZYK Andrzej woj. ŚWIETOKRZYSKIE 17.61 17.39 17.39 
9 194 MAJDZIK Karol CS PSP Częstochowa 18.33 17.53 17.53 
10 135 GAJDA Wojciech SA PSP Poznań 18.37 17.68 17.68 
11 178 CHYLIŃSKI Jacek woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 18.15 17.69 17.69 
12 179 STEC Arkadiusz woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 18.61 17.72 17.72 
13 190 KOŁBASIUK Zdzisław CS PSP Częstochowa 17.72 dsq. 17.72 
14 153 SIECZKA Paweł woj. ŚWIETOKRZYSKIE 17.92 17.80 17.80 
15 133 MELONIK Wojciech SA PSP Poznań 18.70 17.83 17.83 
16 197 BOROWICZ Arkadiusz CS PSP Częstochowa 22.05 17.84 17.84 
17 177 WIŚNIEWSKI Andrzej woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 21.56 17.94 17.94 
18 170 UTRATA Karol woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 18.29 17.97 17.97 
19 171 WILCZEWSKI Maciej woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 18.09 dsq. 18.09 
20 111 MALARCZYK Sebastian woj. ŁÓDZKIE 18.10 20.51 18.10 
21 175 ROGOWSKI Piotr woj. KUJAWSKO-POMORSKIE dsq. 18.16 18.16 
22 126 SIELIWONIUK Eugeniusz woj. PODLASKIE 18.17 dsq. 18.17 
23 203 KANDYBOWICZ Jacek woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 21.90 18.19 18.19 
24 154 WAWRZAK Sławomir woj. ŚWIETOKRZYSKIE 27.62 18.22 18.22 
25 51 GÓRALSKI Łukasz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 18.77 18.24 18.24 
26 160 OLEJARZ Marek woj. PODKARPACKIE 18.27 dsq. 18.27 
27 102 KLEMENSKI Szymon woj. WIELKOPOLSKIE 18.29 18.30 18.29 
28 184 STUBIŃSKI Leszek woj. LUBELSKIE 19.04 18.33 18.33 
29 123 WYSOCKI Wojciech woj. PODLASKIE 19.09 18.33 18.33 
30 132 KOWALSKI Maciej SA PSP Poznań 18.38 dsq. 18.38 
31 152 SZYMAŃSKI Tomasz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.66 18.40 18.40 
32 105 NARANOWICZ Leszek woj. WIELKOPOLSKIE 18.74 18.43 18.43 
33 150 RAJCA Grzegorz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 19.08 18.45 18.45 
34 134 PABICH Karol SA PSP Poznań 19.29 18.46 18.46 
35 118 OGRODOWCZYK Waldemar woj. ŁÓDZKIE 18.48 dsq. 18.48 
36 181 WEREMKO Jarosław woj. LUBELSKIE 20.30 18.51 18.51 
37 96 BABUŚKA Sławomir woj. DOLNOŚLĄSKIE 21.93 18.51 18.51 
38 125 NIEWIŃSKI Artur woj. PODLASKIE 18.52 18.76 18.52 
39 71 DZIEKAN Michał woj. ŚLĄSKIE 18.56 18.71 18.56 
40 104 MUSIAŁ Tomasz woj. WIELKOPOLSKIE 21.14 18.56 18.56 
41 127 TYSZUK Grzegorz woj. PODLASKIE 18.81 18.59 18.59 
42 208 DORYN Karol woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 22.00 18.59 18.59 
43 166 STAFIEJ Ireneusz woj. PODKARPACKIE 18.61 20.47 18.61 
44 43 PRZYDATEK Karol woj. MAZOWIECKIE dsq. 18.64 18.64 
45 42 RUPIŃSKI Ireneusz woj. MAZOWIECKIE 19.30 18.65 18.65 
46 110 TARNOWSKI Leszek woj. ŁÓDZKIE 18.92 18.67 18.67 
47 15 PYTLOS Piotr woj. POMORSKIE 18.68 19.27 18.68 
48 191 WILK Tomasz CS PSP Częstochowa 18.68 19.33 18.68 
49 158 WĘGRZYN Paweł woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.71 dsq. 18.71 
50 47 KOZIOŁ Ryszard woj. MAZOWIECKIE 26.73 18.72 18.72 
51 109 WOŹNIAK Szymon woj. WIELKOPOLSKIE 18.81 18.81 18.81 
52 159 KRALKA Grzegorz woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.90 18.82 18.82 
53 97 KŁONOWSKI Piotr woj. DOLNOŚLĄSKIE 18.82 nie start. 18.82 
54 115 OSIEWAŁA Sławomir woj. ŁÓDZKIE 19.54 18.83 18.83 
55 106 PABICH Adam woj. WIELKOPOLSKIE 19.23 18.84 18.84 
56 130 ADAMUS Adam SA PSP Poznań 18.86 19.86 18.86 
57 48 JASTRZĘBSKI Daniel woj. MAZOWIECKIE 18.86 dsq. 18.86 
58 44 KOWALSKI Paweł woj. MAZOWIECKIE 18.93 dsq. 18.93 
59 186 SYKUT Dariusz woj. LUBELSKIE 18.95 19.24 18.95 
60 60 PETRIKAS Edwinas SGSP Warszawa 18.98 19.24 18.98 
61 157 STARZYK Zbigniew woj. ŚWIETOKRZYSKIE 18.98 dsq. 18.98 
62 136 SMEJDA Bogusław SA PSP Poznań 19.11 18.99 18.99 
63 85 KARPIERZ Wojciech woj. MAŁOPOLSKIE 19.06 19.53 19.06 
64 95 KUŹNIAR Krzysztof woj. DOLNOŚLĄSKIE 20.11 19.06 19.06 
65 168 LUBAS Jarosław woj. PODKARPACKIE 19.07 19.15 19.07 
66 40 JURZYK Wojciech woj. MAZOWIECKIE 20.31 19.07 19.07 
67 169 LEBIODA Robert woj. PODKARPACKIE 19.30 19.08 19.08 



68 117 PACAN Józef woj. ŁÓDZKIE 19.36 19.14 19.14 
69 16 LULIŃSKI Jarosław woj. POMORSKIE 20.02 19.15 19.15 
70 201 SZRAM Krzysztof woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 19.18 dsq. 19.18 
71 114 WASYLIK Jarosław woj. ŁÓDZKIE 19.19 dsq. 19.19 
72 10 TROCKI Łukasz woj. POMORSKIE 20.07 19.21 19.21 
73 103 MATUSZCZAK Dariusz woj. WIELKOPOLSKIE 19.40 19.23 19.23 
74 119 GIBAS Tomasz woj. ŁÓDZKIE 19.26 19.55 19.26 
75 196 ŁAWIŃSKI Roman CS PSP Częstochowa 19.26 19.94 19.26 
76 162 OLEJARZ Roman woj. PODKARPACKIE 20.85 19.27 19.27 
77 116 BALCERZAK Nikodem woj. ŁÓDZKIE 19.41 19.32 19.32 
78 187 ZDYBEL Marcin woj. LUBELSKIE 19.62 19.34 19.34 
79 212 CHODOWIEC Daniel start indywidualny 19.70 19.39 19.39 
80 94 PAŻDZIORKO Marcin woj. DOLNOŚLĄSKIE 20.09 19.40 19.40 
81 49 ZALEWSKI Andrzej woj. MAZOWIECKIE 19.95 19.45 19.45 
82 199 WARDĘGA Tomasz CS PSP Częstochowa 19.45 19.99 19.45 
83 46 SKRZECZKOWSKI Marcin woj. MAZOWIECKIE 19.50 19.58 19.50 
84 182 JAKUBOWICZ Paweł woj. LUBELSKIE 24.64 19.54 19.54 
85 52 OSIECKI Mariusz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 20.33 19.55 19.55 
86 141 SKRZYPCZAK Paweł woj. LUBUSKIE 20.94 19.67 19.67 
87 14 MACIEJEWSKI Marcin woj. POMORSKIE 22.25 19.68 19.68 
88 81 SMOLEŃ Maciej woj. MAŁOPOLSKIE 19.70 20.21 19.70 
89 198 JÓŹWIAK Konrad CS PSP Częstochowa 20.50 19.73 19.73 
90 88 ZAPART Piotr woj. MAŁOPOLSKIE 19.74 20.21 19.74 
91 30 MIĘCZAKOWSKI Stanisław woj. OPOLSKIE 20.17 19.75 19.75 
92 193 NIEDZIELSKI Robert CS PSP Częstochowa 19.76 dsq. 19.76 
93 50 DEMBOWY Mirosław woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 19.78 20.00 19.78 
94 31 SULIKOWSKI Ireneusz woj. OPOLSKIE 20.49 19.78 19.78 
95 84 PODLEŚ Szymon woj. MAŁOPOLSKIE 19.79 20.40 19.79 
96 147 NOWAK Andrzej woj. LUBUSKIE 20.01 19.89 19.89 
97 72 KOGUT Wojciech woj. ŚLĄSKIE 21.29 19.89 19.89 
98 79 ZALEŚNY Mirosław woj. ŚLĄSKIE 20.01 19.93 19.93 
99 17 CYRSON Andrzej woj. POMORSKIE 19.93 20.17 19.93 
100 33 NIEŚWIEC Mateusz woj. OPOLSKIE dsq. 19.94 19.94 
101 137 MAZUREK Bartosz SA PSP Poznań dsq. 19.98 19.98 
102 214 ADAMCZYK Paweł start indywidualny 20.01 20.03 20.01 
103 143 KOMINEK Krzysztof woj. LUBUSKIE 22.27 20.01 20.01 
104 36 GĄSIOR Marek woj. OPOLSKIE 20.70 20.02 20.02 
105 34 PĘCHERZ Kamil woj. OPOLSKIE 20.03 dsq. 20.03 
106 65 PAŁKA Karol SGSP Warszawa 20.85 20.05 20.05 
107 120 SADOWSKI Konrad woj. PODLASKIE 20.09 dsq. 20.09 
108 124 BARGIELSKI Jacek woj. PODLASKIE 20.20 20.10 20.10 
109 91 NAKONIECZNY Artur woj. DOLNOŚLĄSKIE 20.21 20.12 20.12 
110 78 SWENDRAK Jakub woj. ŚLĄSKIE 20.15 dsq. 20.15 
111 80 DROBNY Grzegorz woj. MAŁOPOLSKIE 20.24 20.17 20.17 
112 82 BIAŁOŃ Robert woj. MAŁOPOLSKIE 33.22 20.18 20.18 
113 148 ROŻEK Robert woj. LUBUSKIE 20.21 20.23 20.21 
114 131 BĄK Stanisław SA PSP Poznań dsq. 20.22 20.22 
115 183 STAWECKI Zenon woj. LUBELSKIE 20.88 20.24 20.24 
116 90 MIGAS Rafał woj. DOLNOŚLĄSKIE 24.93 20.39 20.39 
117 144 MAKOWSKI Jarosław woj. LUBUSKIE 21.05 20.42 20.42 
118 121 MATYSKIEL Marek woj. PODLASKIE 20.50 20.67 20.50 
119 54 GRYGORCEWICZ Jan woj. ZACHODNIOPOMORSKIE dsq. 20.54 20.54 
120 146 KACPRZAK Dariusz woj. LUBUSKIE dsq. 20.55 20.55 
120 77 STRACH Wojciech woj. ŚLĄSKIE 20.55 nie start. 20.55 
122 140 GAŁKA Andrzej woj. LUBUSKIE 20.97 20.57 20.57 
123 70 BORÓWKA Mariusz woj. ŚLĄSKIE 20.62 dsq. 20.62 
124 129 PUŁTORAK Radosław woj. PODLASKIE dsq. 20.63 20.63 
125 100 CHODNICKI Przemysław woj. WIELKOPOLSKIE 20.70 dsq. 20.70 
126 209 WOŁCZKIEWICZ Tomasz woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 20.72 dsq. 20.72 
126 35 GAJEWSKI Andrzej woj. OPOLSKIE 20.72 dsq. 20.72 
128 21 DROZD Tomasz SA PSP Kraków 20.78 dsq. 20.78 
129 12 JANKOWSKI Jacek woj. POMORSKIE dsq. 20.85 20.85 
129 57 ĆWIK Rafał woj. ZACHODNIOPOMORSKIE dsq. 20.85 20.85 
131 63 KĄKOL Marek SGSP Warszawa 20.87 21.51 20.87 
132 161 PIĘDEL Michał woj. PODKARPACKIE 23.43 20.89 20.89 
133 87 ŁOTOCKI Łukasz woj. MAŁOPOLSKIE dsq. 20.89 20.89 
133 185 LATKOWSKI Grzegorz woj. LUBELSKIE 20.89 dsq. 20.89 
135 107 POLL Mariusz woj. WIELKOPOLSKIE dsq. 20.92 20.92 
136 142 ŻYWIECKI Czesław woj. LUBUSKIE 21.05 dsq. 21.05 
137 23 KACHEL Arkadiusz SA PSP Kraków 22.09 21.07 21.07 
138 32 PIELICHOWSKI Sebastian woj. OPOLSKIE dsq. 21.13 21.13 
139 93 PAWLAK Artur woj. DOLNOŚLĄSKIE 21.18 nie start. 21.18 
140 92 STOJANOWSKI Jacek woj. DOLNOŚLĄSKIE 21.25 nie start. 21.25 



141 56 JAROSZ Ireneusz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 21.40 22.64 21.40 
142 167 DYL Paweł woj. PODKARPACKIE dsq. 21.40 21.40 
143 27 SYKUT Jakub SA PSP Kraków 21.48 dsq. 21.48 
144 25 KŁAPTOCZ Piotr SA PSP Kraków 24.51 21.55 21.55 
145 38 SIPIORA Ireneusz woj. OPOLSKIE 21.65 dsq. 21.65 
146 55 OLESZCZAK Robert woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 21.84 dsq. 21.84 
147 61 GBURZYŃSKI Radosław SGSP Warszawa dsq. 21.93 21.93 
148 29 WITEK Marek SA PSP Kraków 22.04 21.97 21.97 
149 26 MAKOŚ Krystian SA PSP Kraków 21.99 22.83 21.99 
150 64 ZIELONY Rafał SGSP Warszawa 21.99 dsq. 21.99 
151 165 MAZIERZ Andrzej woj. PODKARPACKIE dsq. 22.11 22.11 
152 62 BIDZIŃSKI Adrian SGSP Warszawa dsq. 22.58 22.58 
153 76 PAPIŃSKI Sebastian woj. ŚLĄSKIE 22.73 dsq. 22.73 
154 66 SENDEROWSKI Michał SGSP Warszawa 27.02 22.80 22.80 
155 67 PIELCHA Grzegorz SGSP Warszawa 25.07 23.23 23.23 
156 24 KILJANEK Marcin SA PSP Kraków 24.63 23.57 23.57 
157 11 TROCKI Krzysztof woj. POMORSKIE dsq. 23.65 23.65 
158 20 DĘBSKI Miłosz SA PSP Kraków 24.77 dsq. 24.77 
nie klasyf.53 DEMBOWY Mariusz woj. ZACHODNIOPOMORSKIE dsq. dsq. - 

  
WYNIKI ZESPOŁOWE: pożarniczy tor przeszkód 

jednostka łączny czas  miejsce 
6 zawodników 

woj. KUJAWSKO-POMORSKIE 105.29 1 
woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 105.37 2 
woj. ŚWIETOKRZYSKIE 108.97 3 
SA PSP Poznań 110.20 4 
CS PSP Częstochowa 110.48 5 
woj. WIELKOPOLSKIE 112.16 6 
woj. ŁÓDZKIE 112.41 7 
woj. MAZOWIECKIE 112.87 8 
woj. POMORSKIE 113.41 9 
woj. PODLASKIE 113.80 10 
woj. LUBELSKIE 114.91 11 
woj. PODKARPACKIE 115.19 12 
woj. DOLNOŚLĄSKIE 116.30 13 
woj. MAŁOPOLSKIE 118.64 14 
woj. ŚLĄSKIE 119.70 15 
woj. OPOLSKIE 120.24 16 
woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 120.36 17 
woj. LUBUSKIE 120.75 18 
SGSP Warszawa 126.40 19 
SA PSP Kraków 128.84 20 

  
WYNIKI KONKURENCJI ZESPOŁOWEJ: sztafeta pożarnicza 4x100m. 

miejscenr startuskład sztafety lepszej jednostka czasy uzyskane czas zaliczony

1 19B 

KOŁBASIUK Zdzisław 
NIEDZIELSKI Robert 
JÓŹWIAK Konrad 
WARDĘGA Tomasz 

CS PSP Częstochowa 60.72 63.22 60.72 

2 1A 

JANKOWSKI Jacek 
CYRSON Mirosław 
PYTLOS Piotr 
LULIŃSKI Jarosław 

woj. POMORSKIE 62.32 65.07 62.32 

3 15B 

WAWRZAK Sławomir 
ADAMCZYK Andrzej 
SIECZKA Paweł 
WĘGRZYN Paweł 

woj. ŚWIĘTOKRZYSKIE 63.07 64.87 63.07 

4 13B 

KOWALSKI Maciej 
MELONIK Wojciech 
PABICH Karol 
SMEJDA Bogusław 

SA PSP Poznań 63.30 64.09 63.30 

5 10B 

SYLWESTRZAK Zbigniew 
PABICH Adam 
WOŹNIAK Szymon 
NARANOWICZ Leszek 

woj. WIELKOPOLSKIE 63.46 64.56 63.46 

6 9B PAWLAK Artur 
KUŹNIAR Krzysztof woj. DOLNOŚLĄSKIE 63.54 68.80 63.54 



BABUŚKA Sławomir 
KŁONOWSKI Piotr 

7 20B 

PODPORA Konrad 
SZYSLER Piotr 
WARCABA Adam 
DORYN Karol 

woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE 63.78 (dsq.) 63.78 

8 11A 

TARNOWSKI Leszek 
MALARCZYK Sebastian 
PIASKOWSKI Łukasz 
KAWNIK Mariusz 

woj. ŁÓDZKIE 64.58  65.93 64.58 

9 18B 

CYDEJKO Sławomir 
WEREMKO Jarosław 
JAKUBOWICZ Paweł 
LATKOWSKI Grzegorz 

woj. LUBELSKIE 64.69 (dsq.) 64.69 

10 17B 

WAWRZYNIAK Radosław 
ROGOWSKI Piotr 
CHYLIŃSKI Jacek 
STEC Arkadiusz 

woj. KUJAWSKOPOMORSKIE 66.25 (dsq.) 66.25 

11 7A 

DZIEKAN Michał 
KOGUT Wojciech 
DRAGON Stanisław 
STRACH Wojciech 

woj. ŚLĄSKIE 66.77 (dsq.) 66.77 

12 8B 

MIREK Paweł 
KARPIERZ Wojciech 
GABRYŚ Jan 
ZAPART Piotr 

woj. MAŁOPOLSKIE 66.94 (dsq.) 66.94 

13 16A 

PIĘDEL Michał 
OLEJARZ Roman 
JAROŃ Grzegorz 
MAZIERZ Andrzej 

woj. PODKARPACKIE 67.68 (dsq.) 67.68 

14 5A 

OSIECKI Mariusz 
GRYGORCEWICZ Jan 
OLESZCZAK Robert 
KOPEĆ Grzegorz 

woj. ZACHODNIOPOMORSKIE 68.19 (dsq.) 68.19 

15 2B 

URBANIK Grzegorz 
WITEK Marek 
KACHEL Arkadiusz 
MAKOŚ Krystian 

SA PSP Kraków 68.48  77.05 68.48 

16 3B 

PIELICHOWSKI Sebastia 
SULIKOWSKI Ireneusz 
NIEŚWIEC Mateusz 
SIPIORA Ireneusz 

woj. OPOLSKIE 68.82  69.45 68.82 

17 14B 

SKRZYPCZAK Paweł 
ŻYWIECKI Czesław 
KOMINEK Krzysztof 
ROŻEK Robert 

woj. LUBUSKIE 69.56  71.35 69.56 

18 4A 

JURZYK Wojciech 
RUPIŃSKI Ireneusz 
SKRZECZKOWSKI Marcin 
KOZIOŁ Ryszard 

woj. MAZOWIECKIE 69.96 (dsq.) 69.96 

       

19 6B 

PETRIKAS Edwinas  
KĄKOL Marek  
ZIELONY Rafał  
PAŁKA Karol 

SGSP Warszawa 74.28  81.86 74.28 

20 

12B 

WYSOCKI Wojciech 
NIEWIŃSKI Artur 
TYSZUK Grzegorz 
PUŁTORAK Radosław 

woj. PODLASKIE 79.03 (dsq.) 79.03 

     

 


